关于公示“2022年度北京大学（医学组）实验室工作

先进集体和先进个人”评选结果的通知

北医设实（2022）处字 31 号

各院、部，有关直属单位：

根据《关于开展 2022 年度北京大学（医学组）实验室工作先进集体和先

进个人评选的通知》的申报和评选程序要求，2022 年 6 月 27 日下午，医学部

组织召开了北京大学（医学组）实验室工作先进集体和先进个人线上评选会。

经与会专家评选，共评选出实验室工作先进集体 5 个、实验室工作先进个人

10 名。为保证评选结果的真实性、公正性，现将“2022 年度北京大学（医学

组）实验室工作先进集体和先进个人”评选结果公示如下：

一、2022 年度北京大学（医学组）先进集体公示名单

序号 所属单位 先进集体名称

1 北京大学第三医院 中心实验室

2 北京大学第一医院 肾脏疾病研究所

3 北京大学口腔医院 口腔生物材料和数字诊疗装备国家工程研究中心

4 北京大学基础医学院 神经科学实验室

5 北京大学肿瘤医院 NMPA 放射性药物研究与评价重点实验室

二、2022 年度北京大学（医学组）先进个人公示名单

序号 姓名 所属单位 所属实验室

1 程锦 北京大学第三医院 运动医学关节伤病北京市重点实验室

2 赵建霞 北京大学药学院 药学院院办

3 朱华 北京大学肿瘤医院 国家药监局放射性药物研究与评价重点实验室

4 杨兴 北京大学第一医院 核医学科放射性药物实验室

5 李敏 北京大学基础医学院 药理学系膜通道与心血管实验室

6 吴晶
北京大学医药卫生分

析中心
生物成像与分析实验室

7 孟适秋 北京大学药物依赖所 药物依赖性研究北京市重点实验室

8 胡凡磊 北京大学人民医院
风湿免疫科实验室（风湿病机制及免疫诊断北京市重

点实验室）

9 王琳 北京大学口腔医院 口腔颌面外科实验室

10 姚明解 北京大学基础医学院 肝炎试剂研究中心

如果对该结果有任何疑义或意见，请在 7 月 6 日下午 5：00 前将署名书

面材料扫描后发邮件至医学部设备与实验室管理处。

邮箱：sjb@bjmu.edu.cn

电话：82801311  82802421

联系人：俞赤卉   周文颖

北京大学医学部设备与实验室管理处

                        2022 年 6 月 29 日

mailto:邮箱：sjb@bjmu.edu.cn电话：82801311
mailto:邮箱：sjb@bjmu.edu.cn电话：82801311